事  務  連  絡

令和３年 12月 15日

いわて加速器関連産業研究会会員 各位

いわて加速器関連産業研究会

会長 藤代 博之

第 1回 「ILCチャレンジ部」の開催について

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当研究会事業に際しまして格別なる

ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、当研究会では、チャレンジ部を下記により開催することといたしました。

 ご多忙の折とは存じますが、ぜひご参加下さいますようご案内申し上げます。

記

１．開催日時：令和４年１月２７日（木）９:００～１６：００（予定）

２．開催場所：高エネルギー加速器研究機構（茨城県つくば市大穂 1-1）

３．内  容：「超高真空チェンバー内のパーティクルの可視化」

9:00        開会

9:00-10:00 加速器用超高真空技術に関する講義

10:00-12:00 真空引きに関する実習

12:00-13:00 昼食

13:00-15:30 テストチェンバー内パーティクル測定の実習

15:30-15:40 休憩

15:40-16:00 測定結果のまとめ

16:00        閉会

４．参 加 者：いわて加速器関連産業研究会会員企業

５．参 加 費：無料

   ※高エネルギー加速器研究機構までの往復交通費は各自ご負担願います。

６. 申    込：別紙申込書をメールで kenkyu@joho-iwate.or.jp までご提出ください。

７. 締  切：令和３年１２月２７日(月) １７：００

８. そ の 他：新型コロナ感染拡大状況によっては中止となる可能性がございます。

       中止の場合、１月２０日(木)までにお知らせいたしますのでご了承ください。

事務局：
公益財団法人いわて産業振興センター
担当 今
TEL：019-631-3825 FAX：019-631-3830
e-mail : kenkyu@joho-iwate.or.jp

mailto:kenkyu@joho-iwate.or.jp